Verumtamen respondetur quod 11  
ex dicto venditionis chyrographo,  
alias esse proprietates demonstratur,  
nam in illo agitur de proprietatibus  
positis loco nuncupato da Ribeira,  
at vero iste de quibus disputamus,  
inveniuntur in loco nuncupato da  
Cruz, ut patet ex scriptura vendi-  
tionis,

- 12 tionis, & præmutationis, & sicut confines faciunt demonstrationem rei deducere ex text. in L. qui fundum §. qui agrum ff. de contrahend. emption. text. in L. serv. Cod. eodem tit. §. 1. text. in L. si fines Cod. de evi-  
elation. ita etiam ipsorum diversitas ar-  
13 guit diversitatem Rota decis. 128. n.  
2. ac ita nihil Actori proficit illa sen-  
tentia contra dictam Pisarram habita.  
Secundo quia ex omnibus testi-  
14 bus Rei constat dictas proprietates à patre Actoris fuisse possellas dotali titulo, & quamvis Reus de præfata dote scripturam non ostendat, attamen hoc ei non incumbit; siquidem probare suam actionem ad Actorem pertinet: sufficit enim Reus dicere quod possidet, quia possidet ut vul-  
gare est.  
15 Denique circa fundum nuncupatum do Souto etiam dubio caret, quippe constat aperte non fuisse insitutoris Cappellæ, siquidem datus fuit in solutum Actoris patri ut ex chygrapho patet, & ex teste con-  
tra producentem.
- Cum ergo Actor proprietatis do-  
minium non probasset propter iden-  
titatis defectum, minime in actione reivendicationis obtainere debet, ab-  
solvatur igitur Reus, confirmato sic,  
& revocato Præside. Ulyssipone 27.  
mensis Aprilis anno Domini 1690.  
Cunha.
- 16 Non leves pro Actore adiungent præsumptiones, ut credere possimus terras contentionis, & in libello pe-  
titas ad vinculum Martini attinere,  
& ut vinculatas à patre Actoris pos-  
sessas fuisse, immo, & reivendica-  
tas á quadam Catherina Pisarra si forte nostrum libellum in illo de quo  
conferamus, sed hæc non conclu-  
dunt Actoris dominum, nisi tantum  
17 præsumptive, quæquidem præsump-  
tio cum veritatem non excludat, do-  
minum in reivendicationis actione

non probat, Fab. in Cod. tit. 14. de probationib. in lib. 4. definition. 47. & cum identitas in rebus non præiu-  
matur, debet rei petitæ identitas concludeanter probari, quod com-  
modius fiet si res ipsa oculis subji-  
ciatur, & si ad huc de ipsius rei identitate dubitetur pro possesso judicandum est, Fab. proxime defi-  
nition. 69. Plane ex visura, nec etiam ex Actoris testibus clare edocemur, res modo petitæ illas esse, quas A-  
ctoris pater à prædicta Catherina vendicavit, immo in hac instantia docet Reus non ut vinculatas, sed ut liberas semper fuisse possellas, & ut tales sorti subjectas fuisse, ut patet ex certitudine, igitur ex his, & aliis à primo domo excogitatis non Præsidis, nec Judicis sententia mihi placet, sed Reos absolute ab-  
solverem, ut proximo domino plas-  
cuit, cui libenter subscribo. Ulyssi-  
pone 16. Junij 1690.